Stadt Klütz

Beschlussvorlage	Vorlage-Nr: Status: Datum: Verfasser:		SV Klütz/14/8658 öffentlich 16.07.2014 Monique Rieske			
Federführend:						
FB I Zentrale Dienste / Finanzen			·			
Wahl der / des ersten stellvertrete Wirtschafts-, Tourismus- und Um						
Beratungsfolge:						
Gremium		Teilneh	mer	Ja	Nein	Enthaltung
Wirtschafts-, Tourismus- und Umweltausschu Stadt Klütz	ss der					
Sachverhalt: Nach § 36 Abs. 4 Satz 2 Kommunalverfassung M-V) ist in der konstituierenden Ausschusss Stellvertreter für den Ausschussvorsitzenden z	itzung ei	ine erst				
Beschlussvorschlag: Der Wirtschafts-, Tourismus- und Umweltau zur / zum ersten Wirtschafts-, Tourismus- und Umweltausschus	stellvertr	etenden	Aus			
Finanzielle Auswirkungen: keine						
Anlagen: keine						
Sachbearbeiter/in		_	F	achbe	reichsle	itung